

Relacja z Dnia Doradcy Podatkowego 21-23 maja 2015 r.

[Szkolenia \(https://kidp.pl/aktualnosci/szkolenia\)](https://kidp.pl/aktualnosci/szkolenia)

Aktualność: Relacja z Dnia Doradcy Podatkowego 21-23 maja 2015 r.

W dniach 21-23 maja 2015 roku odbyło się szkolenie wyjazdowe Lubuskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych. Spotkanie zostało zorganizowane w Hotelu Bukowy Dworek w Gronowie - Łagów Lubuski.

W pierwszym dniu, od rana do godzin popołudniowych, doradcy podatkowi pogłębiali wiedzę z zakresu opodatkowania wspólników spółek osobowych. Prowadzącym był nasz kolega z wielkopolski Pan dr Paweł Małcki. Wieczorem odbyła się uroczysta kolacja przy muzyce. Prowadzący „człowiek orkiestra”, przygrywał na jedynym instrumencie, akordeonie. Uczestnicy mieli okazję posłuchać, pośpiewać i zatańczyć przy muzyce z wielu krajów świata. Prowadzący okazał się nie tylko świetnym muzykiem, ale i wodzirejem, wszyscy uczestnicy - bez wyjątku, w doskonałych nastrojach udali się na spoczynek.

W drugim dniu, wszyscy uczestniczyli w imprezie plenerowej pod nazwą „Bursztynowa Komnata”. Na miejsce zostali dowiezieni „klimatyzowanym” pojazdem ciężarowym marki URAL - wojskowy pojazd został osłonięty siatką maskującą. Szok, zdziwienie i uśmiech. Trasa wiodła po bezdrożach pól i lasów. Grupa na Pętli Boryszyńskiej dotarła ze śmiechem oraz gotowością do rywalizacji. Wszyscy zostali zdegradowani do rangi szeregowca, następnie podzieleni na trzy grupy ruszyli na miejsce wykonywania zadań. Głównym założeniem było: pokonać leśny tor przeszkód, nauczyć się strzelać, rozpalić ognisko przy użyciu krzesiwa, wybudować szałas dla całej grupy, wykonać nosze i przenieść chorego oraz na koniec odnaleźć „Bursztynową Komnatę”. Ponadto każda grupa uczyła się jazdy jednoosobowymi quadami i zwiedzała poniemieckie bunkry należące do Międzyrzeckiego Rejonu Umocnionego, a dla odważnych była możliwość zjazdu po linie w szybie wentylacyjnym - ilość odważnych przeszła najśmielsze oczekiwania. Przez cały czas trwania imprezy instruktorzy sprawdzali jakość wykonanych zadań oraz naliczali punkty. Nie zapomniano również o żołądkach uczestników - wojskowa grochówka z wkładką oraz kawa i herbata dla wszystkich uczestników.

Finałem zabawy było odnalezienie tajemniczych skrzynek z depozytem - „Bursztynową % Komnatą”. W świetnych nastrojach i ze śpiewem na ustach, późnym popołudniem, cała grupa

„klimatyzowanym” URAL-em powróciła na kwatery, aby wieczorem przy ognisku i smacznych potrawach z grilla wspominać udany dzień.

Trzeciego dnia nasz kolega, jednocześnie Przewodniczący naszego Oddziału, Mariusz Gendera poprowadził warsztaty na temat „Opłata skarbową od pełnomocnictwa”.

Serdecznie dziękujemy wszystkim uczestnikom za uśmiech na twarzy i pełne zaangażowanie, a słoneczku, że nie zapomniało o doradcach podatkowych z woj. lubuskiego.

Małgorzata Rynkiewicz
Członek Zarządu LO KIDP

Galeria

